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Rynek polski 
WIG20 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres dzienny świecowy.  

 

Luka bessy 2212 powinna zostać domknięta pytanie tylko kiedy. Po piątkowej sesji dzienne EMA zapętliły się na 

podaŜową stronę niwelując tym samym czerwcowy sygnał kupna. NajbliŜsze wsparcie przebiega na wysokości 2118 czyli 

w strefie linii wybitego juŜ trendu spadkowego. Kluczowym poziomem na lipiec jest dno czerwcowej świeczki 2039, której 

przebicie generuje negatywny scenariusz na kolejne tygodnie. Outlook tym razem negatywny ze względu na moŜliwość 

wykończenia spadkowej fali a-b-c po pięciofalowym impulsie.  
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WIG 

 
Rysunek 2. WIG wykres dzienny świecowy. 

 

Przed moŜliwością cofnięcia się w okolice 38k ostrzega budująca się formacja G&R i jeŜeli close wypadnie poniŜej 39650 

to predykcja spadków sugeruje atak na 38.1k. Niemniej jednak twardych sygnałów sprzedaŜy nie ma i jedynie dzienny 

MACD sygnalizuje dalsze osuwanie się na południe. MA200 utrzymuje swoje dodatnie nachylenie wspierając od południa 

indeks zaś dzienne EMA pełnią rolę wsparcia zatem konkluzja warunkowa: zejście close poniŜej 39650  zapowiada dalszą 

przecenę zaś utrzymanie się powyŜej tego pułapu bądź wtórny powrót utrzymuje bycze zapatrywanie się na indeks.  
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  Indeks Cenowy  

 
Rysunek 3. Indeks Cenowy wykres miesięczny świecowy.  

 

Indeks zszedł na najniŜszego poziomu liczonego od 2006  a przebicie się przez lutowo-marcowe wsparcie z 2012 

podkreśla słabość szerokiego rynku. JednakŜe skala wyprzedania oraz liczne pozytywne tygodniowe jak i dzienne 

dywergencje nakazują sądzić, Ŝe rynek ubija denko. Pytanie tylko, jak długo to jeszcze potrwa.  
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  mWIG40 

 
Rysunek 4. mWIG40 wykres tygodniowy świecowy. 

 

2294 zostało naruszone zatem sekwencja spadkowych tygodniowych świec została przerwana. Aby sytuacja techniczna 

stała się spadkowa to w tym tygodniu mWIG40 musiałby zejść poniŜej 2236 i jeśli tego nie wykona to naleŜy sądzić, Ŝe 

indeks będzie dalej się konsolidował. Konkluzja neutralna do 2236, poniŜej zmiana na spadkową.  
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  Rynki zagraniczne 
USA: S&P500 

 
Rysunek 5. S&P500 wykres dzienny liniowy. 

 

Sygnałów sprzedaŜy nie ma – bynajmniej jak na razie. Dzienne EMA są po sygnale kupna i wraz z MA200 wspierają 

indeks od południa, linie trendów spadkowych zostały pokonane a S&P500 utrzymuje się na ich wysokości i jedynie 

charakter czerwcowo-lipcowej aprecjacji skłania do myślenia, Ŝe jest to wciąŜ układ korekcyjny, po którym moŜe dojść do 

kolejnego uderzenia na południe. JednakŜe dotychczasowa średnioterminowa struktura liczona od kwietnia 2010 

charakteryzuje się powiązaniami fibonacciego dzięki czemu moŜna traktować ją jako pędzącą korektę wzrostową. 

Konkluzja wciąŜ bycza.   
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  NIEMCY: DAX XETRA  

 
Rysunek 6. DAX - wykres dzienny świecowy. 

 
Końcówka tygodnia przyniosła negatywne wydarzenia niemniej jednak nie doszło do wygenerowania sygnałów sprzedaŜy. 

Zasięg wg oG&R wskazuje na zaatakowanie strefy 7000 punktów zaś pozytywnie zapętlone dzienne jak i tygodniowe EMA 

wraz z MA200 przemawiają za rynkiem byka. Konkluzja wciąŜ pozytywna. 
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  WIELKA BRYTANIA: FTSE250  

 
Rysunek 7. FTSE250 - wykres dzienny świecowy. 

 
Wybicie spadkowej linii konsolidacji oraz ustanowienie nowego lipcowego szczytu pozwala na utrzymanie byczego 

outlooku na londyński indeks. Dzienne EMA są po sygnale kupna zaś MA200 wznosi się na północ utrzymując się w 

bezpiecznej odległości poniŜej indeksu. Tygodniowy układ takŜe jest po wzrostowej stronie zaś tygodniowy MACD jest 

byczo zapętlony dlatego teŜ konkluzja wciąŜ jest bycza – chyba Ŝe dojdzie do przerwania 10888. OstrzeŜeniem jest 

wyhamowanie ostatniej aprecjacji poniŜej 61.8% 
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  TURCJA: XU100  

 
Rysunek 8. XU100 - wykres dzienny świecowy. 

 
Coraz bardziej straszy turecki indeks, który wyhamował w strefie tegorocznych ekstremów budując formację podwójnego 

szczytu. Dalsze osuwanie się na południe umocni ten układ co moŜe mieć mocno negatywny wpływ na pozostałe 

europejskie rynki Emerging Markets. Opór na ten tydzień przebiega na wysokości 63020, którego wybicie powinno 

oznaczać próbę zanegowania ww. podaŜowej formacji a tak to outlook na ten tydzień tym razem negatywny.  
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Pozostałe rynki 
FGBL.F - KONTRAKT TERMINOWY NA NIEMIECKIE OBLIGACJE   

 
Rysunek 9. FGBL.F - wykres tygodniowy świecowy. 

 

Do historycznych poziomów jest juŜ niewiele punktów u wdrapanie się kontraktów FGBL.F powyŜej nich zaneguje objęcie 

bessy powstałe na miesięcznym wykresie. Niemniej jednak dopóki 146.85 pozostaje powyŜej bieŜących notowań to outlook 

na rynek niemieckiego długu jest spadkowy. 
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EURPLN 

 
Rysunek 10. EURPLN wykres tygodniowy świecowy. 

 
Dotarcie do kilkunastomiesięcznej linii trendu wzrostowego zapewne wzmocni pretekst do wyprowadzenia północnej kontry a 

w konsekwencji do osłabienia złotówki. Oporem na ten tydzień jest 4.19, którego wybicie powinno skutkować dalsza podróŜą 

na północ w okolice nawet 4.25, gdzie przebiega 38.2% zniesienia kilkutygodniowej fali aprecjacji połączonej z układem 

EMA.  
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COPPER FUTURE  

 
Rysunek 11. HG.F - wykres dzienny świecowy. 

 
354.4 to opór na ten tydzień, którego wybicie będzie oznaczało, Ŝe piątkowe tąpnięcie było jedynie korektą spadkową a nie 

początkiem nowego południowego impulsu. Dzienne EMA wciąŜ są negatywnie ułoŜone wspierając spadkowy układ a ich 

nieudane wybicie daje powody do postawienia tezy, Ŝe tegoroczne minima mogą zostać ponownie przetestowane. Zatem 

konkluzja tym razem spadkowa.  
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